
 
 

 

Página 1 de 3 
 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f
ir
m

a
d
o

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a
 L

e
y
 N

º 
2

7
2

6
9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 

s
u

 R
e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 

L
a
 i
n
te

g
ri
d

a
d

 d
e
l 
d
o

c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u

e
d
e

n
 s

e
r 

v
e
ri

fi
c
a

d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p

s
:/
/a

p
p
s
.f
ir

m
a
p
e

ru
.g

o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o

r.
x
h
tm

l 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional PAIS, aplicando lo dispuesto por el Art. 
25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser 

contrastadas a través de la siguiente dirección web: Url: https://sgd.pais.gob.pe:8181/validadorDocumental  Clave: 9ZQ8DZZ  

 
 
VISTOS:  
 
El Informe Nº D000171-2025-MIDIS/PNPAIS-UA-CCP, del Coordinador de la Coordinación de 
Control Patrimonial, y; 
          
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Decreto Supremo Nº 013-2017-MIDIS, se establece el Programa Nacional 
"Plataformas de Acción para la Inclusión Social – PAIS", sobre la base del Programa Nacional 
Tambos creado por Decreto Supremo Nº 016-2013-VIVIENDA, con el fin de mejorar la calidad de 
vida de la población pobre y extremadamente pobre, especialmente aquella asentada en centros 
poblados rurales o de área rural dispersa, contribuyendo a su desarrollo económico, social y 
productivo; 
 
Que, para el desarrollo de su finalidad y objetivo, el Programa Nacional “Plataformas de Acción 
para la Inclusión Social – PAIS”, en adelante el Programa, cuenta con líneas de intervención 
orientadas, entre otras, a implementar plataformas de servicios que a) Brinden los servicios y 
actividades del Sector Desarrollo e Inclusión Social; b) Coordine con los Gobiernos Regionales y 
Locales en el marco de las políticas y prioridades del Gobierno Nacional; c) Contribuyan, coordinen 
y faciliten la intervención y la prestación de los servicios y actividades de las entidades de los tres 
niveles de gobierno, que permitan mejorar la calidad de vida, generar igualdad de oportunidades y 
desarrollar o fortalecer sus capacidades productivas, individuales y comunitarias; d) Ejecuten, 
coordinen y faciliten acciones de prevención, atención y mitigación de riesgos frente a desastres 
naturales, en el marco de sus competencias; y, e) Coordine las intervenciones dirigidas al 
desarrollo y protección de las poblaciones rural y rural dispersa, a través de las Plataformas 
Itinerantes de Acción Social (PIAS) u otras;  
 
Que, el Decreto Legislativo Nº 1439, que regula el Sistema Nacional de Abastecimiento, establece 
los principios, normas y procedimientos aplicables a la cadena de abastecimiento, la cual incluye 
la adquisición, administración y disposición final de bienes muebles en las entidades del Sector 
Público; 
Que, el Manual de Operaciones del Programa Nacional PAIS, aprobado por Resolución Ministerial 
Nº 264-2017-MIDIS, faculta a la Coordinación de Control Patrimonial a tramitar el alta, baja, 
transferencia y administración de bienes muebles, conforme a la normativa vigente; 
 
Que, la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01, aprobada por Resolución Directoral Nº 0015-2021-
EF/54.01, regula la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento. Su artículo 7 establece que la donación consiste en la transferencia a título gratuito 
de bienes muebles de propiedad privada a favor de una entidad pública; 
 
Que, el numeral 8.1 de dicha Directiva señala que el donante puede ser una persona natural o 
jurídica, nacional o extranjera, que ofrezca un bien en donación; y que el literal a) del numeral 16.1 
del artículo 16 la considera como causal de alta patrimonial;  

 
Que, mediante CARTA N° CS00050-24031451, del 30 de octubre del 2024, el Consorcio 
Transmantaro expresa su voluntad de donar bienes muebles para el equipamiento de los tambos 
Huancabamba, Ranra, Los Ángeles, Umachulco y San Juan de Ccarhuacc a favor del Programa 
Nacional Plataformas de Acción para la Inclusión Social (PAIS), en marco del convenio suscrito 
con el MIDIS; 

 

Firmado digitalmente por DAVILA
BELLEZA Christian Norton FAU
20601993181 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 15.05.2025 12:33:26 -05:00

RESOLUCION DE UNIDAD N°   D000186-2025-MIDIS/PNPAIS-UA

Lima, 16 de Mayo del 2025

Firmado digitalmente por ALIAGA
ELESCANO Jersson Raul FAU
20601993181 hard
Cargo: Ejecutivo(A) De Unidad
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 16.05.2025 17:35:19 -05:00

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 
 

 

Página 2 de 3 
 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f
ir
m

a
d
o

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a
 L

e
y
 N

º 
2

7
2

6
9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 

s
u

 R
e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 

L
a
 i
n
te

g
ri
d

a
d

 d
e
l 
d
o

c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u

e
d
e

n
 s

e
r 

v
e
ri

fi
c
a

d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p

s
:/
/a

p
p
s
.f
ir

m
a
p
e

ru
.g

o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o

r.
x
h
tm

l 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional PAIS, aplicando lo dispuesto por el Art. 
25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser 

contrastadas a través de la siguiente dirección web: Url: https://sgd.pais.gob.pe:8181/validadorDocumental  Clave: 9ZQ8DZZ  

Que, mediante INFORME N° D000455-2024-MIDIS/PNPAIS-UTAREQUIPA, del 27 de noviembre 
del 2024, el coordinador de la Unidad Territorial Arequipa informa que es factible la aceptación de 
la donación ofrecida por el Consorcio Transmantaro; 

 
Que, mediante INFORME N° D001084-2024-MIDIS/PNPAIS-UTHUANCAVELICA, del 27 de 
noviembre del 2024, el coordinador de la Unidad Territorial Huancavelica informa que concretar la 
donación ofrecida por el Consorcio Transmantaro beneficiaría a la población circunscrita en el 
ámbito de influencia de los Tambos Ranra y San Juan de Carhuacc para la mejora de su calidad 
de vida y el fortalecimiento de las intervenciones ejecutadas; 

 
Que, mediante INFORME N° D000813-2024-MIDIS/PNPAIS-UTAPURIMAC, del 27 de noviembre 
del 2024, el coordinador de la Unidad Territorial Apurímac informa que aceptar la donación ofrecida 
por el Consorcio Transmantaro se encuentra acorde con los fines u objetivos institucionales; 

 
Que, mediante INFORME N° D000522-2024-MIDIS/PNPAIS-UTPASLIM, del 25 de noviembre del 
2024, el coordinador de la Unidad Territorial Pasco – Lima concluye que es procedente aceptar la 
donación ofrecida por el Consorcio Transmantaro y recomienda seguir con el procedimiento 
correspondiente; 

 
Que, el Informe Nº D000171-2025-MIDIS/PNPAIS-UA-CCP concluye que es procedente aceptar 
la donación de treinta (30) bienes muebles patrimoniales, valorizados en S/. 209,253.56 
(Doscientos Nueve Mil Doscientos Cincuenta y Tres con 56/100 soles), detallados en el Anexo 1; 
y de Ciento Veintitrés (123) bienes muebles (materiales), valorizados en S/. 71,004.69 (Setenta y 
Un Mil Cuatro con 69/100 soles), detallados en el Anexo 2, ambas por causal de alta por donación.  

 
Que, en virtud de lo expuesto, corresponde emitir el acto resolutivo que apruebe la aceptación de 
donación de los bienes mencionados; 
 
De conformidad con el Manual de Operaciones del Programa Nacional PAIS, aprobado por 
Resolución Ministerial Nº 264-2017-MIDIS, el Decreto Supremo Nº 217-2019-EF, y la Directiva Nº 
0006-2021-EF/54.01; 

 
SE RESUELVE:  

  
ARTÍCULO 1°. - ACEPTAR la donación de treinta (30) bienes muebles patrimoniales, ofrecida por 
el Consorcio Transmantaro, por un valor neto total de S/. 209,253.56 (Doscientos Nueve Mil 
Doscientos Cincuenta y Tres con 56/100 soles), conforme se detalla en el Anexo 1, que forma parte 
de la presente Resolución. 

 
ARTÍCULO 2°. - ACEPTAR la donación de Ciento Veintitrés (123) bienes muebles (materiales), 
ofrecida por el Consorcio Transmantaro, por un valor neto total de S/. 71,004.69 (Setenta y Un Mil 
Cuatro con 69/100 soles), conforme se detalla en el Anexo 2, que forma parte de la presente 
Resolución. 

 
ARTÍCULO 3°. - ENCARGAR a la Coordinación de Control Patrimonial realizar las coordinaciones 
para la suscripción del Acta de Entrega – Recepción. 

 
ARTÍCULO 4°. - ENCARGAR a la Coordinación de Gestión Documentaria y Atención al Ciudadano 
la notificación de la presente Resolución al Consorcio Transmantaro, a las Unidades Territoriales 
de Arequipa, Huancavelica, Apurímac y Pasco-Lima, a la Coordinación de Contabilidad y a la 
Coordinación de Control Patrimonial, para las acciones que correspondan.  

 
ARTÍCULO 5°. - DISPONER que la Unidad de Comunicación e Imagen del Programa realice las 
acciones necesarias para la publicación de la presente Resolución en el portal web institucional y 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 
 

 

Página 3 de 3 
 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f
ir
m

a
d
o

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a
 L

e
y
 N

º 
2

7
2

6
9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 

s
u

 R
e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 

L
a
 i
n
te

g
ri
d

a
d

 d
e
l 
d
o

c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u

e
d
e

n
 s

e
r 

v
e
ri

fi
c
a

d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p

s
:/
/a

p
p
s
.f
ir

m
a
p
e

ru
.g

o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o

r.
x
h
tm

l 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional PAIS, aplicando lo dispuesto por el Art. 
25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser 

contrastadas a través de la siguiente dirección web: Url: https://sgd.pais.gob.pe:8181/validadorDocumental  Clave: 9ZQ8DZZ  

en el portal de transparencia del Programa Nacional PAIS, dentro del plazo de cinco (5) días hábiles 
posteriores a su emisión. 
 
 
Regístrese, comuníquese, notifíquese y/o publíquese. 
 
 
Documento firmado digitalmente 

 

JERSSON RAUL ALIAGA ELESCANO 

EJECUTIVO(A) DE UNIDAD 
UNIDAD DE ADMINISTRACION 
 
Exp. N°: 2025-0004095 

 

 

  

 

 

 

 

 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

1 TELEVISOR LED S/M SMART 65" S/C S/D S/S BUENO 1503.020303 3,000.00S/          -S/                3,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - UT 

PASCO

2 PARLANTE S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0301 1,000.00S/          -S/                1,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - UT 

PASCO

3 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020301 5,000.00S/          -S/                5,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - UT 

PASCO

4 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020301 3,500.00S/          -S/                3,500.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - UT 

PASCO

5 MONITOR A COLOR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020301 1,500.00S/          -S/                1,500.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - UT 

PASCO

6 TECLADO - KEYBOARD S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0301 123.00S/             -S/                123.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - UT 

PASCO

7 IMPRESORA LASER S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020301 3,000.00S/          -S/                3,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - UT 

PASCO

8 TOBOGAN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0303 390.00S/             -S/                390.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - UT 

PASCO

9 BALANZA DIGITAL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0301 70.00S/               -S/                70.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - UT 

PASCO

10
SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - 

PROYECTOR MULTIMEDIA
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020303 1,810.00S/          -S/                1,810.00S/          

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

11 PARLANTE S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0301 1,000.00S/          -S/                1,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

12 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020301 5,000.00S/          -S/                5,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

13 IMPRESORA LASER S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020301 3,000.00S/          -S/                3,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

14 TOBOGAN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0303 390.00S/             -S/                390.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

15 BALANZA DIGITAL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0301 70.00S/               -S/                70.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

16 BALANZA DIGITAL S/M POR GRAMOS S/C S/D S/S BUENO 9105.0301 850.00S/             -S/                850.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

17
SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - 

PROYECTOR MULTIMEDIA
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020303 1,810.00S/          -S/                1,810.00S/          

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

18 PARLANTE S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0301 1,000.00S/          -S/                1,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

19 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020301 5,000.00S/          -S/                5,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

20 IMPRESORA LASER S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020301 3,000.00S/          -S/                3,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

21 TOBOGAN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0303 390.00S/             -S/                390.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

22 BALANZA DIGITAL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0301 70.00S/               -S/                70.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

23
SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - 

PROYECTOR MULTIMEDIA
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020303 1,810.00S/          -S/                1,810.00S/          

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

24 PARLANTE S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0301 1,000.00S/          -S/                1,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

25 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020301 5,000.00S/          -S/                5,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

26 IMPRESORA LASER S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020301 3,000.00S/          -S/                3,000.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

27 TOBOGAN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0303 390.00S/             -S/                390.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

CAUSAL DE ALTA DESTINO

ANEXO 1

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

ID
CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO
1

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR ADQUISI

(S/)

DEPREC.

ACUMULA.

30.04.2025

VALOR NETO 

(S/)



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE
CAUSAL DE ALTA DESTINO

ANEXO 1

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

ID
CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO
1

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR ADQUISI

(S/)

DEPREC.

ACUMULA.

30.04.2025

VALOR NETO 

(S/)

28 BALANZA DIGITAL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 9105.0301 70.00S/               -S/                70.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

29 DESHIDRATADOR DE ALIMENTOS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020902 22,158.98S/        -S/                22,158.98S/        
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO SAN JUAN DE 

CCARHUACC - 

HUANCAVELICA

30 PANEL SOLAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1503.020303 134,851.58S/      -S/                134,851.58S/      
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO SAN JUAN DE 

CCARHUACC - 

 S/     209,253.56  S/                 -    S/      209,253.56 TOTAL

Firmado digitalmente por DAVILA
BELLEZA Christian Norton FAU
20601993181 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 12.05.2025 14:50:52 -05:00



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

1
SECADOR SOLAR PARA GRANOS DE MANTA DE 

POLIETILENO (PARA CAFE)
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 2,751.42S/        2,751.42S/          

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

2
CAJON DE CULTIVO (ALMACIGUERO PARA 

HORTALIZAS)
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 2,170.05S/        2,170.05S/          

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

3 COMPOSTERA S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 153.87S/           153.87S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

4 VIVERO AGROFORESTAL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 1,976.02S/        1,976.02S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

5 CAJON DE CULTIVO (PLANTAS MEDICINALES) S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 725.58S/           725.58S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

6 TINTA PARA IMPRESORA LASER S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 3 900.00S/           2,700.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

7 KIT DE ANIMALES DE PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 29.00S/             29.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

8 KIT DE ANIMALES DE LA GRANJA Y/O DOMESTICOS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 22.00S/             22.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

9 KIT DE ALIMENTOS X 18 UND S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 30.00S/             30.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

10 SET DE COCINA PARA JUEGO X 72 PIEZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 89.00S/             89.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

11 KIT CARRITOS DE PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 25.00S/             25.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

12 KIT ROMPECABEZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 40.00S/             40.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

13 ROMPECABEZAS TIPO ENCAJE S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 40.00S/             40.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

14 CAMION DE MADERA PARA JALAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 240.00S/           240.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

15 KIT AROS PARA ENSARTAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 22.00S/             22.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

16 CAJA DE HERRAMIENTAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 55.00S/             55.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

17 KIT JUGUETES PARA JALAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 65.00S/             65.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

18 KIT BLOQUES DE CONSTRUCCIÓN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 80.00S/             80.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

19
KIT CUENTOS PARA NIÑOS Y NIÑAS DE 18 A 36 

MESES
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 30.00S/             30.00S/               

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

20 KIT TITERES S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 80.00S/             80.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

21 KIT JUEGO ENHEBRADO 24 PZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 28.00S/             28.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

22 KIT JUEGO DE PLAYGO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 79.00S/             79.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

23 KIT DE DIBUJO, PINTURA Y MODELADO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 250.00S/           250.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

24 KIT DE IMPLEMENTOS GRAFICO PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 190.00S/           190.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

25 CASITA DE FIBRA DE VIDRIO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 1,750.00S/        1,750.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

CAUSAL DE ALTA DESTINO

ANEXO 2

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES 

ID DENOMINACIÓN
DETALLE TÉCNICO

1

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN
2 CANTIDAD

VALOR 

UNITARIO (S/)

VALOR TOTAL 

(S/)



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE
CAUSAL DE ALTA DESTINO

ANEXO 2

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES 

ID DENOMINACIÓN
DETALLE TÉCNICO

1

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN
2 CANTIDAD

VALOR 

UNITARIO (S/)

VALOR TOTAL 

(S/)

26 GUSANITO TIPO TUNEL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 280.00S/           280.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

27 CABALLITO BALANCIN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 360.00S/           360.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

28 KIT DE BLOQUES DE ESPUMA S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 450.00S/           450.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

29 KIT CAJAS ORGANIZADORAS DE 30.8 LT S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 190.00S/           190.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

30 KIT CAJAS ORGANIZADORAS DE 78 LT S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 370.00S/           370.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

31 TALLIMETRO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 195.00S/           195.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO HUANCABAMBA  - 

UT PASCO

32 CAJON DE CULTIVO (PLANTAS MEDICINALES) S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 4,057.90S/        4,057.90S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

33 CAJON DE CULTIVO (ABONO ORGÁNICO) S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 1,492.96S/        1,492.96S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

34 CAJON DE CULTIVO (FITOTOLDO) S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 4,476.50S/        4,476.50S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

35 CAJON DE CULTIVO (CAMAS ALMACIGUERAS) S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 424.04S/           424.04S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

36
CAJON DE CULTIVO (PASTOS ASOCIADOS Y 

CULTIVOS)
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 1,795.50S/        1,795.50S/          

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

37 VIVERO FORESTAL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 515.15S/           515.15S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

38 GALPON DE CUYES S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 2,356.20S/        2,356.20S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

39 TINTA PARA IMPRESORA LASER S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 3 900.00S/           2,700.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

40 KIT DE ANIMALES DE PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 29.00S/             29.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

41 KIT DE ANIMALES DE LA GRANJA Y/O DOMESTICOS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 22.00S/             22.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

42 KIT DE ALIMENTOS X 18 UND S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 30.00S/             30.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

43 SET DE COCINA PARA JUEGO X 72 PIEZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 89.00S/             89.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

44 KIT CARRITOS DE PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 25.00S/             25.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

45 KIT ROMPECABEZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 40.00S/             40.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

46 ROMPECABEZAS TIPO ENCAJE S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 40.00S/             40.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

47 CAMION DE MADERA PARA JALAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 240.00S/           240.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

48 KIT AROS PARA ENSARTAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 22.00S/             22.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

49 CAJA DE HERRAMIENTAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 55.00S/             55.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

50 KIT JUGUETES PARA JALAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 65.00S/             65.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE
CAUSAL DE ALTA DESTINO

ANEXO 2

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES 

ID DENOMINACIÓN
DETALLE TÉCNICO

1

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN
2 CANTIDAD

VALOR 

UNITARIO (S/)

VALOR TOTAL 

(S/)

51 KIT BLOQUES DE CONSTRUCCIÓN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 80.00S/             80.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

52
KIT CUENTOS PARA NIÑOS Y NIÑAS DE 18 A 36 

MESES
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 30.00S/             30.00S/               

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

53 KIT TITERES S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 80.00S/             80.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

54 KIT JUEGO ENHEBRADO 24 PZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 28.00S/             28.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

55 KIT JUEGO DE PLAYGO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 79.00S/             79.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

56 KIT DE DIBUJO, PINTURA Y MODELADO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 250.00S/           250.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

57 KIT DE IMPLEMENTOS GRAFICO PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 190.00S/           190.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

58 CASITA DE FIBRA DE VIDRIO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 1,750.00S/        1,750.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

59 GUSANITO TIPO TUNEL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 280.00S/           280.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

60 CABALLITO BALANCIN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 360.00S/           360.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

61 KIT DE BLOQUES DE ESPUMA S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 450.00S/           450.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

62 KIT CAJAS ORGANIZADORAS DE 30.8 LT S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 190.00S/           190.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

63 KIT CAJAS ORGANIZADORAS DE 78 LT S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 370.00S/           370.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

64 TALLIMETRO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 195.00S/           195.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO LOS ANGELES - 

APURIMAC

65 CAJON DE CULTIVO (FITOTOLDOS DE HORTALIZAS) S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 1,390.20S/        1,390.20S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

66
CAJON DE CULTIVO (HIERBAS AROMATICAS Y 

PLANTAS FORESTALES)
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 3,764.60S/        3,764.60S/          

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

67 COMPOSTERA S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 483.70S/           483.70S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

68
CAJON DE CULTIVO (FITOTOLDO GRUTÍCULA Y 

FORESTAL)
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 1,225.00S/        1,225.00S/          

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

69
SECADOR SOLAR PARA GRANOS DE MANTA DE 

POLIETILENO
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 1,790.00S/        1,790.00S/          

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

70 TINTA PARA IMPRESORA LASER S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 3 900.00S/           2,700.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

71 KIT DE ANIMALES DE PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 29.00S/             29.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

72 KIT DE ANIMALES DE LA GRANJA Y/O DOMESTICOS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 22.00S/             22.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

73 KIT DE ALIMENTOS X 18 UND S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 30.00S/             30.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

74 SET DE COCINA PARA JUEGO X 72 PIEZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 89.00S/             89.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

75 KIT CARRITOS DE PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 25.00S/             25.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE
CAUSAL DE ALTA DESTINO

ANEXO 2

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES 

ID DENOMINACIÓN
DETALLE TÉCNICO

1

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN
2 CANTIDAD

VALOR 

UNITARIO (S/)

VALOR TOTAL 

(S/)

76 KIT ROMPECABEZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 40.00S/             40.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

77 ROMPECABEZAS TIPO ENCAJE S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 40.00S/             40.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

78 CAMION DE MADERA PARA JALAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 240.00S/           240.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

79 KIT AROS PARA ENSARTAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 22.00S/             22.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

80 CAJA DE HERRAMIENTAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 55.00S/             55.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

81 KIT JUGUETES PARA JALAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 65.00S/             65.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

82 KIT BLOQUES DE CONSTRUCCIÓN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 80.00S/             80.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

83
KIT CUENTOS PARA NIÑOS Y NIÑAS DE 18 A 36 

MESES
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 30.00S/             30.00S/               

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

84 KIT TITERES S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 80.00S/             80.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

85 KIT JUEGO ENHEBRADO 24 PZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 28.00S/             28.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

86 KIT JUEGO DE PLAYGO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 79.00S/             79.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

87 KIT DE DIBUJO, PINTURA Y MODELADO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 250.00S/           250.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

88 KIT DE IMPLEMENTOS GRAFICO PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 190.00S/           190.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

89 CASITA DE FIBRA DE VIDRIO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 1,750.00S/        1,750.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

90 GUSANITO TIPO TUNEL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 280.00S/           280.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

91 CABALLITO BALANCIN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 360.00S/           360.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

92 KIT DE BLOQUES DE ESPUMA S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 450.00S/           450.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

93 KIT CAJAS ORGANIZADORAS DE 30.8 LT S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 190.00S/           190.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

94 KIT CAJAS ORGANIZADORAS DE 78 LT S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 370.00S/           370.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

95 TALLIMETRO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 195.00S/           195.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO RANRA - 

HUANCAVELICA

96 INVERNADERO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 7,500.00S/        7,500.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

97 TINTA PARA IMPRESORA LASER S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 3 900.00S/           2,700.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

98 KIT DE ANIMALES DE PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 29.00S/             29.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

99 KIT DE ANIMALES DE LA GRANJA Y/O DOMESTICOS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 22.00S/             22.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

100 KIT DE ALIMENTOS X 18 UND S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 30.00S/             30.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE
CAUSAL DE ALTA DESTINO

ANEXO 2

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES 

ID DENOMINACIÓN
DETALLE TÉCNICO

1

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN
2 CANTIDAD

VALOR 

UNITARIO (S/)

VALOR TOTAL 

(S/)

101 SET DE COCINA PARA JUEGO X 72 PIEZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 89.00S/             89.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

102 KIT CARRITOS DE PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 25.00S/             25.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

103 KIT ROMPECABEZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 40.00S/             40.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

104 ROMPECABEZAS TIPO ENCAJE S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 40.00S/             40.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

105 CAMION DE MADERA PARA JALAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 240.00S/           240.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

106 KIT AROS PARA ENSARTAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 22.00S/             22.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

107 CAJA DE HERRAMIENTAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 55.00S/             55.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

108 KIT JUGUETES PARA JALAR S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 65.00S/             65.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

109 KIT BLOQUES DE CONSTRUCCIÓN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 80.00S/             80.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

110
KIT CUENTOS PARA NIÑOS Y NIÑAS DE 18 A 36 

MESES
S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 30.00S/             30.00S/               

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

111 KIT TITERES S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 80.00S/             80.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

112 KIT JUEGO ENHEBRADO 24 PZAS S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 28.00S/             28.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

113 KIT JUEGO DE PLAYGO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 79.00S/             79.00S/               
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

114 KIT DE DIBUJO, PINTURA Y MODELADO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 250.00S/           250.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

115 KIT DE IMPLEMENTOS GRAFICO PLASTICO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 190.00S/           190.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

116 CASITA DE FIBRA DE VIDRIO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 1,750.00S/        1,750.00S/          
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

117 GUSANITO TIPO TUNEL S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 280.00S/           280.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

118 CABALLITO BALANCIN S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 360.00S/           360.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

119 KIT DE BLOQUES DE ESPUMA S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 450.00S/           450.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

120 KIT CAJAS ORGANIZADORAS DE 30.8 LT S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 190.00S/           190.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

121 KIT CAJAS ORGANIZADORAS DE 78 LT S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 370.00S/           370.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

122 TALLIMETRO S/M S/M S/C S/D S/S BUENO 1 195.00S/           195.00S/             
ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO UMACHULCO - 

AREQUIPA

123
PLASTICO PARA INVERNADERO 6.00 m X 50 m 

COLOR BLANCO
S/M ROLLO S/C S/D S/S BUENO 1 1,200.00S/        1,200.00S/          

ACEPTACIÓN DE 

DONACIÓN

TAMBO SAN JUAN DE 

CCARHUACC - 

HUANCAVELICA

131  S/     63,804.69  S/        71,004.69 TOTAL

Firmado digitalmente por DAVILA
BELLEZA Christian Norton FAU
20601993181 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 12.05.2025 14:51:28 -05:00


